

Zmiany do SIWZ – GPK.0271.4.2016

- W punkcie 13 podpunkt 3 SIWZ skreśla się słowa: „**oraz prowizji przygotowawczej, tj. .... + Pp, „**

W punkcie 13 podpunkt 4 SIWZ skreśla się słowa „**Pp - określić wielkość oferowanej prowizji przygotowawczej,** oraz słowa „**Pp - prowizję przygotowawczą kalkuluje Wykonawca,** natomiast słowa „**WIBOR 1M z dnia 20.10.2016,** zastępuje się słowami „**WIBOR 3M z dnia 31.10.2016,**

W punkcie 13 podpunkt 5 SIWZ datę „**10.12.2016,** zastępuje się datą „**09.12.2016,**

W punkcie 5ppkt. 2 Załącznika NR 1 do SIWZ formularz oferty skreśla się słowa „**Pp wysokość prowizji przygotowawczej,** oraz słowo „**i prowizję,** natomiast słowa „**WIBOR 1M z dnia 20.10.2016- 1,65%,** zastępuje się słowami „**WIBOR 3M z dnia 31.10.2016- 1,72%,**

Sporządził;  
D.szklarz

Wójt Gminy Domanice  
/-/ Jerzy Zabłocki